СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от 31.10.2012 г. № 163
с. Верхний Карачан

О формировании избирательной комиссии Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района, Совет народных депутатов Верхнекарачанского сельского поселения решил:

Сформировать избирательную комиссию Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района в количестве 6 человек, назначив в ее состав:
Теплякову Татьяну Андреевну, 1954 г.р., образование среднее специальное, пенсионерку, рекомендованную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Грибановского района;
Бычкову Елену Владимировну, 1959г.р., образование среднее специальное, временно не работающую, рекомендованную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
Маркову Светлану Александровну, 1962 г.р., образование начальное профессиональное, временно не работающую, рекомендованную для назначения в состав комиссии Воронежским региональным отделением политической партии «ЛДПР»;
Симакову Нину Васильевну, 1954 г.р., образование среднее общее, пенсионерку, рекомендованную в состав комиссии Грибановским местным отделением Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
Леньшину Галину Николаевну, 1970 г.р., образование среднее специальное, пекаря хлебобулочных изделий ИП « Шкурин А.А.», рекомендованную для назначения в состав комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Воронежской области;
Григорьевскую Надежду Викторовну, 1965 г.р., среднее специальное, бухгалтер МКУК « Центр досуга и информации Верхнекарачанского сельского поселения» , рекомендованную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.

Председатель Совета народных
депутатов Верхнекарачанского
сельского поселения Е.В.Степанищева